

**FİYAT TEKLİF FORMU-REVİZE-2**

8.04.2020

Sayın : SELÇUK ALBAYRAK  
İletişim : onur.oner@yapiel.com - 0 555 2510898 - BEYTULLAH BEY 0539 771 67 13  
Yüklenici Firma : Birbey Metal İmalat İnşaat Oto. Hayv. Nakliyat İç ve Dış Tic. Ltd. Şti  
Adres ve Telefon : Altınpark Mah. Akbal Cad. No:8 /A Siteler/Altındağ/ANKARA  
İşin Özelliği : KORKULUK İMALATI VE MONTAJI  
Montaj Adresi : BİLECİK / GÖLPAZARI

**POZ-1: PASLANMAZ ÇELİK KORKULUK H:90 CM**

S.NO	KULLANILACAK MALZEMENİN ADI	MİKTARI	KALİTESİ
1.	Q51*1.5MM PASLANMAZ ÇELİK KÜPEŞTE BORUSU	2 M	304 CRNI
2.	Q32*1.5MM PASLANMAZ ÇELİK DİKME BORUSU	1,2 TKM	304 CRNI
3.	Q16*1,2MM PASLANMAZ ÇELİK YATAY EMNİYET BORUSU	3 M	304 CRNI
4.	PASLANMAZ ÇELİK MAFSAL TAKIMI	1,2 TKM	304 CRNI
5.	R55*4MM GALVANİZLİ ÇELİK ŞASE PULU	1,2 AD	ST 37
6.	M10*120MM GALVANİZLİ GİJON	1,2 AD	ST 37
7.	M10 SOMUN	1,2 AD	ST 37
8.	KİMYASAL EPOKSİ	1,2 AD	ST 37

**POZ-2: PASLANMAZ ÇELİK BAYRAK DİREĞİ 7,5M**

S.NO	KULLANILACAK MALZEMENİN ADI	MİKTARI	KALİTESİ
1.	Q89*2MM PASLANMAZ ÇELİK BORU	3 M	304 CRNI
2.	Q76*2MM PASLANMAZ ÇELİK BORU	3 M	304 CRNI
3.	Q60*2MM PASLANMAZ ÇELİK BORU	2 M	304 CRNI
4.	PASLANMAZ ÇELİK SONSUZ DÖNER SİSTEM VE ANKRAJ	1 TKM	

**POZ-3: PASLANMAZ ÇELİK GEMİCİ MERDİVENİ U: 5M G:0,5M**

S.NO	KULLANILACAK MALZEMENİN ADI	MİKTARI	KALİTESİ
1.	Q51*1.5MM PASLANMAZ ÇELİK BORU	10 M	304 CRNI
2.	Q32*1.5MM PASLANMAZ ÇELİK BORU (BASAMAK)	5 M	304 CRNI
3.	Q32*1.5MM PASLANMAZ ÇELİK BORU (SİRTLİK)	10 M	304 CRNI
4.	Q16*1,2MM PASLANMAZ ÇELİK BORU (SİRTLİK DİKEY)	15 M	304 CRNI

**FİYAT:**

Teklifte istenilen niteliklerde imal edilecek ürünün malzeme-imalat ve montajlı mtül fiyatları;

İŞİN ADI	METRAJ	BİRİM FİYAT	TUTAR
POZ-1: PASLANMAZ ÇELİK KORKULUK H:90 CM	65 M	185,00 TL	12.025,00 TL
POZ-2: PASLANMAZ ÇELİK BAYRAK DİREĞİ 7,5M	1 TK	2.450,00 TL	2.450,00 TL
POZ-2: PASLANMAZ ÇELİK BAYRAK DİREĞİ 7 M	1 TK	2.400,00 TL	2.400,00 TL
POZ-3: PASLANMAZ ÇELİK GEMİCİ MERDİVENİ U: 5M G:0,5M	2 TK	3.250,00 TL	6.500,00 TL

0/040 pasın / Kabu iş bitirir  
maest

TOPLAM : 23.375,00 TL  
KDV (%18) : 4.207,50 TL  
G.TOPLAM : 27.582,50 TL

**AÇIKLAMALAR:**

- 1- Fiyatlarımız nakliye ve montaj dahil anahtar teslim fiyatlardır. Birim fiyatlarımız KDV hariçtir.
- 2- Fiyat teklifimiz 7 iş günü geçerlidir.
- 3- Toplam metraj proje üzerinden hesaplanmış olup, metraj değişikliği olması durumunda birim fiyatlarımız geçerli olacaktır.

BİRBEY METAL İMALATI İNŞAAT OTOMOTİV GIDA  
HAYVANCILIK NAKLİYAT İÇ VE DİŞ TİC.LTD.ŞTİ.  
Altınpark Mah. Akbal Cad. No:8 /A  
Siteler / Altındağ / ANKARA  
Tic. Sic. No: 251 089 8  
Vergi No: 0539 771 67 13

26.000-22  
- Mirmisaltınbıçlıkları -  
UYGUNLAK  
Selçuk ALBAYRAK  
Elzmir - İnşaat - Taahhüt  
Tic. Sic. No: 251 089 8  
Vergi No: 0539 771 67 13